
Bashkia Berat
Miratoj: Kryetari i Bashkise

Nr. Zerat e punimeve 

java 1 java 2 java 3 java 4 java 5 java 6 java 7 java 8

1 Punime per lirimin dhe pastrimin e sheshit

2 Ndertimi i argjinatures

3 Punime per ndertimin e rruges

4 Punime te Kullimit te ujrave siperfaqesore

5 Punime Trotuari dhe per Hapesirat

6 Sinjalizimet dhe siguria rrugore

Punoi: Ark.Lucjano BOJAXHIU
Ark. Erinda Nasufi
Ark. Iris Hoxhallari
Ing. Vali Karabina
Ing.Elek. Arnold Merko
Top. Deini Zylyftari

Top. Anxhelo Dhimo

Muaji IIMuaji I

GRAFIKU I PUNIMEVE

Afati i realizimit te punimeve 8 jave

Objekti: GREEN MARKET BASHKIA - BERAT
Ervin Demo


	Preventivi

